АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2014  № 1432-адм

О реализации решений городской

межведомственной     комиссии

по использованию   жилищного

фонда города Смоленска

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской               Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании заключений городской межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда города Смоленска от  18.07.2014 № 15-16

Администрация города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать   многоквартирный  дом № 19 по улице 4-я Загорная   аварийным и подлежащим  сносу.

2.  Переселение граждан из аварийного дома  произвести за счет средств бюджета города Смоленска  в  2018 году.

3. Признать жилое помещение № 12 в многоквартирном доме № 3 по улице Чкалова пригодным для проживания.

4. Комитету  по  информационным  ресурсам  и  телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы     Администрации     города    Смоленска     по    городскому хозяйству Захарцова А.М.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев